
UCHWAŁA NR XXXVI/242/21 
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI 

z dnia 25 lutego 2021 roku 

w sprawie wyrażenia woli na nieodpłatne przejęcie nieruchomości stanowiących pasy drogowe     
i wybudowanych na nich dodatkowych jezdni, które staną się drogami publicznymi gminnymi,  w ramach 
inwestycji pn.: „Zaprojektowanie i budowa drogi ekspresowej S19 na odcinku od węzła Dukla (bez węzła) 

do Barwinka (Granicy Państwa) dł. ok. 18,2 km" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zmianami), w związku z art. 2 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 470 ze zmianami) oraz art. 13, art. 22, art. 24 i art. 25 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zmianami), Rada Miejska 
w Duki uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża wolę nieodpłatnego przejęcia nieruchomości stanowiących pasy drogowe i  wybudowanych na 
nich dodatkowych jezdni, które staną się drogami publicznymi gminnymi, w ramach inwestycji pn.: 
„Zaprojektowanie i budowa drogi ekspresowej S19 na odcinku od węzła Dukla (bez węzła) do Barwinka (Granicy 
Państwa) dł. ok. 18,2 km". 

§ 2.  Podstawą przejęcia nieruchomości stanowiących pasy drogowe i wybudowanych na nich dodatkowych 
jezdni, które staną się nowymi  drogami publicznymi gminnymi, będzie porozumienie zawarte  z Generalną 
Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad - Oddział w Rzeszowie na nieodpłatne przekazanie nieruchomości, według 
wzoru stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Upoważnia Burmistrza Dukli do podpisania dokumentów związanych z realizacją zadania określonego 
niniejszą uchwałą. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 5.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

Id: D1064BCF-9144-4A22-B188-92D7A8880DAA. Podpisany Strona 1



Id: D1064BCF-9144-4A22-B188-92D7A8880DAA. Podpisany Strona 1



Id: D1064BCF-9144-4A22-B188-92D7A8880DAA. Podpisany Strona 2



Id: D1064BCF-9144-4A22-B188-92D7A8880DAA. Podpisany Strona 3



Id: D1064BCF-9144-4A22-B188-92D7A8880DAA. Podpisany Strona 4



Id: D1064BCF-9144-4A22-B188-92D7A8880DAA. Podpisany Strona 5



Id: D1064BCF-9144-4A22-B188-92D7A8880DAA. Podpisany Strona 6



Id: D1064BCF-9144-4A22-B188-92D7A8880DAA. Podpisany Strona 7



Id: D1064BCF-9144-4A22-B188-92D7A8880DAA. Podpisany Strona 8




